şiierin arasında bir düzen ve bir hiyerarşi
vardır.

Bu inanca ilk defa Muhammed b. Ali ei
Kettanl'de (ö. 322/934) rastlanır. Hatlb ei
Bağdad'i'nin Tari{Ju Bagdad'ında (lll, 75-
76) Kettani'ye atfedilen en eski rivayetler
den birinde ricalü'l-gayb nükaba, nüceba,
büdela, ahyar, umed ve gavs (kutub) şek
linde sıralanmaktadır. Muhammed b.